

**GILDA DEL CARMEN MUNOZ
ZAMORA**



RUT: 6657264-1

CHACABUCO 122 A
VALPARAISO - CASABLANCA
IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON, PAQUETERIA,
REGALOS Y JUGUETERIA

BOLETA ELECTRONICA N° 267030

**FECHA: 06-03-2025
S.I.I. - VALPARAISO**

******* DETALLE DE ARTICULOS *******

CARPETA CON ACOCLIPS AZUL		
3	\$790	\$2.370
BLOCK DIBUJO MEDIUM 99 1 8 20HOJAS		
3	\$1.900	\$5.700
SET GEOMETRIA FULTONS 4unidades		
1	\$1.690	\$1.690
CUADERNO ISOFIT LISO 100HJ		
6	\$1.290	\$7.740
BLOCK PREPICADO CARTA 7mm 80 HOJAS		
1	\$1.990	\$1.990
CUADERNO ROSS 7MM 100 HOJAS		
2	\$990	\$1.980
LAPICES DE COLORES FILGO PINTO 12 C		
1	\$990	\$990
COMPAS BARRILITO ESCOLAR 100		
1	\$990	\$990
DESTACOR FILGO		
3	\$990	\$2.970
LAPIZ CORRECTOR 7ML PUNTA METALICA		
2	\$790	\$1.580
PEGAMENTO EN BARRA 40GR ELMERS		
1	\$990	\$990
GOMA BORRAR MIGA FULTONS S 20		
2	\$250	\$500
SACAPUNTAS DOBLE PENCIL SHARPENER		
1	\$690	\$690
LAPIZ GRAFITO HB N 2 ACRILEX		
2	\$290	\$580
LAPIZ PASTA BIC PUNTA FINA COLORES		
6	\$350	\$2.100
MASKING TAPE 24MMX20M		
1	\$990	\$990
COLAFRIA PEGAFIX MADERA 110 grs.		
1	\$1.490	\$1.490
BLOCK PAPEL LUSTRE 10X10		
1	\$490	\$490
TIJERA DE 5 PULG SKOLE		
1	\$690	\$690
FORRO COLLEGE TRANSPARENTE COLOR		
2	\$200	\$400
FORRO UNIVERSITARIO TRANSPARENTE CO		
6	\$250	\$1.500
LAPICES PASTEL GRASO PROARTE 25unid		
1	\$3.690	\$3.690

NETO	\$ 35.388
IVA 19%	\$ 6.722
TOTAL	\$ 42.110

